qua uon inveiiitur culpa , nisi profectio ad Hiero-

solymam (quod quideca ducimus toleranduni), ac
sollicitius et religiosius eo yalet in regiminefratrum,
iste utique restituatur, ille vero dejiciatur. Quod
si et iste aliam commisit culpain quse eum a
regimine juste remoyeat, et ille religiosius isto in
admipistratione pervigilat, ordinatioque ejus repe^
rialur legitima; hunc quidcm Isimbardum nobis tua
fralernitas cum litteris remittat, et ille in suo loco,
permaneat. Si vero illius promQlio Simoniaca sorde
inveuitur foedata,.lunc siquidem ille sine mora de-,
ponatur a regimine fratrum, ct alter ei regulariter
substituatur. Quiquid autem tua religio super utri-

usque causa expleverit, lilleri.s tuis innexum nobis,
studeat faQerenolum.

Data Argentese[Argentace, et sic infra], v Kalendas.
Deceinbris, indictione duodecima.

EPISTOLA XXXIH.
ADFR.ATRESMONASTERIIBBAT.EMAIlL*t

(Anno 1075.)
Privilegium sui prmdecessoris, quia falsum esse cen-

sebat, nec viill confirtnare, nec aliud concedere.
Ipsutn electutn abbalem, sibi rdoneum non visum,
a se monkum fuisse signifwat ut a prmlalione de -
sistat: jnbel tatneti ut interim eiobediant.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, fratri-

bus monaslerii beatse Mariae,siti in episCppatuDor-

doncnsi, salutem et apostolicam benedictionem.
Veniens ad nostram praesentiam frater Benedi-

ctus, quem post obitum patris Uberti religio vestra
sibi prajesse elegit in abbatcm, delulit nobis quod-

A dam privilegium, qupd beataj recordalionis praede-
cessoris nostri Alexandri nomine titulatum inveni-
mus : quod nimirum ratum non esse manifestissi-
mis deprehendimus.- indiciis, corruptione videlicet

Latinitatis, nec non et diversitate canonicae auctori-
tatis. Congruenti igitur ratione, neque vetusrobo-

rare, neque nostro nomine novum dignum duxir
mus imprsesentiarum componere : quia quse sunt

justaet.piapostulat ecclesiastica regula. Cum enim
Dordonensis [Dertonensis. et sic infra] Ecclesia, cu-

jusparochiae adjacetiSj operante superna clementiaj
canonice faerit ordinata, tunc quidem, comite vita;
ex consensu ej'usdem sedis episcopi, proficuseuiili-
tatis privilegium. vestree necessitaji providebimus
canonica auctoritate suflultum. Quod si, peccatis

*
exigentibus, eadem ecclesia canonice non fuerit or-

dinaia, tunc etiam muninime, quo juste valebimus,
vobis omnino solatiabimur. Quia vero persona vestii

electi, licet honestis proedita-videatur moribus, ad

abbatjs tamen officium, cum setate tum etiam cor-

poris infirmitate, nobis visa est. debilis,, utpotes.
quem oportet pro omnibus solliciludinem gerere,
eumdem electuin monuimus a preelatione desistere,
si se invalidum fratrum opporlunitatibus perspexerit.
non posse sufficere : cui tamen, quoad prmfuerit, iu

ej'usdem religionis, tenore perseverantes, inqua ve-t

ster vos defunctus instiiuit pater, debitam reveren^

tiam exhibete. Cseleri quoque monachi vestri coih

gocii, per cellas ab eodem patre vestro eonstructas,

Q ut vobiscum sint.unanimes, eidemque v.estro abbati

reverenter obediant, auctoritatepreecipimus aposto-^..
ljca. Quia. epistolare compendium multa, quoefra-t

tribus vestris intimavimus, vestree fraternitati notifi-i

care non.patitur, qusehuic epislolse desunt praedicti
fratres auribus vestris viva voce narrabunt.

Data Argentese iv Kalendas Decenibris, indictione

duodecimq.
EPISTOLA XXXIV.

ADREMEDIUMLINCULNIENSEMEPISCOPUM..

(Anno 1075.)
Arcel homicidam a sacri attaris tninisterio : concedit

lamen illi, sipmniteniiatn egeril, ut slipendiis Ec-.
clesim ali pbssit ,

GREGORIUSepiscopus, servus servnrum Dei, REME-

. D DIOLincolnensi in AngUa episcopo salutem et apo-
stolicam benediclionem. .

Latorem praesentium, quem fraternitatis tueelitte-

ree homicidio maculatum nobis denunliaverunt,
nulla sanctorum Patrum auctoritas concedit uiteiius

sacris altaribus ministrare, nec nos decet constitu-

tioni illius, quod absit! assensum prsebendo canonum
• statulis contraire. Tua tamen religio, si eum pro

commisso crimine perspexerit-dignum Deo exhibere

fructum poenitentise, hoc sibi misericordiler provi-

deat, ne slipendiis ecclesiasticis careal, atque,-pau-

pertate pusillanimis factus, divina postponat pree-

cepta : licet namque sacerdotium nullo pacto un-

i quam mereatur recipere, dignum lamen est conse-

qui euni aliquod beneficium ab apostolica sede. Ab-
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solutionem proeterea peccatorum tuorum, stcut ro-

gasti, auctoritate principum apostolorum Petri et

Pauli fulti, quorum vice quamvis indigni fungimur,
tibi mittere dignum duxhnusj si tamen bonis operi-
bus inhoerendo, et commissos excessus plangendo,

quantum valueris , corporis tui habitaculum Deo

mundum templum exhibueris. Quod autem preca-
tus es nos tibi j'ubere, quatenus possis scire unde

nobis serviendo nierearis placere, hoc polissimuin
prsecipimus, tuis videlicet juvari orationibus, ut

compotes simul mereamur gaudiis perfrui perenni-
bus.

Data Terracinse iv Nonas Decembris , indictione

duodecima.

EPISTOLA XXXV.
ADRODERICUM[ROCLENUM]CADILONENSEMEPISCOPUM.

(Anno 1075.)
InPliilippum Francorum regem invehilur ecclesia-

rum vetiditoremet deslructiirem,quemab eo moveri
vult ul canoniceepiscoposetigi permittat.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, RODE-
RICO[ROCLENO]Cabilonensi episcopo salulem et